
 
 

UCHWAŁA NR XLII/300/2022 
RADY GMINY CHYNÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) Rada 
Gminy Chynów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w kwocie 52 563 212 zł zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1 z tego: 

a) dochody bieżące 44 713 212 zł, 

b) dochody majątkowe 7 850 000 zł. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 53 166 072 zł zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 z tego: 

a) wydatki bieżące 43 533 072 zł 

b) wydatki majątkowe 9 633 000 zł. 

3. Ustala się plan przychodów i rozchodów zgodnie z Tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody ustalone w ust.1 obejmują plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 4 135 361 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

5. Wydatki ustalone w ust.2 obejmują plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
w kwocie 4 135 361 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

6. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 602 860 zł, który pokryty będzie przychodami 
z tytułu kredytu. 

2. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 797 140 zł na: 

a) wykup obligacji seria C18 w kwocie 350 000 zł 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 447 140 zł 

3. Ustala się przychody w kwocie 1 400 000 zł z tytułu kredytu na spłatę deficytu w kwocie 602 860 zł oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wykup obligacji w kwocie 
797 140 zł 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
2 000 000 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2740



5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągnięcia kredytu na sfinansowanie deficytu gminy w kwocie 
602 860 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek oraz wykup 
obligacji w kwocie 797 140 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 90 000 zł. 

2. Ustala się rezerwy celową w wysokości 160 000 zł z przeznaczeniem na: 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 110 000 zł, 

- realizację inwestycji w wysokości 50 000 zł. 

§ 4. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 5 000 zł pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki w kwocie 5 000 zł na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska. 

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów do wysokości określonych w § 2 pkt 3, 4. 

2. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200 000 zł 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie uposażeń i wynagrodzeń ze stosunku pracy, 

z wyłączeniem przeniesień między działami. 

5. Dokonywanie zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach działów, 
z wyłączeniem wprowadzania nowych zadań inwestycyjnydch lub rezygnacji z zaplanowanych w budżecie 
zadań inwestycyjnych. 

7. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących 
w ramach działów. 

8. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbroinym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

b) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych, 

c) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta 
nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2740



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2740



Tabela Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 308 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 152 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 148 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 144 900,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 260 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 260 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

259 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

750   Administracja publiczna 100 026,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 99 876,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2740



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

99 846,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

30,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

150,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

2 056,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 056,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 879 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

6 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

6 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

2 667 944,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 592 944,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 10 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2740



  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

2 905 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 200 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 50 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 430 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 450 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

5 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 

5 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

249 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 

159 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

60 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 

9 051 132,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

8 795 109,00 

  0020 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 

256 023,00 

758   Różne rozliczenia 19 696 087,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

14 652 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 652 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2740



 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 893 837,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 893 837,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 450 708,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 430 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 

  0830 Wpływy z usług 399 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 600,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 119 938,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

109 938,00 

 80104  Przedszkola  900 170,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

90 000,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

401 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 40 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

368 970,00 

852   Pomoc społeczna 578 061,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2740



 85202  Domy pomocy społecznej 12 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

27 000,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

7 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

7 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 366 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

366 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 110 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

110 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 261,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

19 261,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 36 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2740



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

36 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 

855   Rodzina 4 034 198,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

3 988 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 968 000,00 

  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

20 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 198,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

198,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

46 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2740



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 

bieżące razem
: 

44 713 212,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 850 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 850 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 850 000,00 

majątkowe razem
: 

7 850 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  
 

0,00 

 

Ogółem: 52 563 212,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3  
 

0,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2740



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 1 835 000,00 1 825 000,00 12 000,00 1 813 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

01008 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 1 051 000,00 1 048 000,00 12 000,00 1 036 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
1 154 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 230 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Melioracje wodne 50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego

18 000,00

Izby rolnicze 18 000,00

Tabela Nr 2  do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 1 938 000,00 0,00 0,00

Dzi

ał

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2740



4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00

01044 716 000,00 709 000,00 0,00 709 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
200 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 240 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

7 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
103 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna 

wsi
716 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 5 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 150 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

14 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 160 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2740



4300 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 2 376 000,00 2 376 000,00 29 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 000,00 1 160 000,00 0,00

60016 2 376 000,00 2 376 000,00 29 000,00 2 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00

70005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 850 000,00 7 850 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
7 850 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych
7 850 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

2 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 8 070 000,00 0,00 0,00

Transport i łączność 3 536 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 160 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

1 160 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 2 376 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii

14 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

70 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 120 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2740



70007 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4530 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

71004 85 000,00 85 000,00 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

750 6 857 543,00 6 243 743,00 5 303 846,00 939 897,00 40 000,00 573 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 99 846,00 99 846,00 99 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 78 499,00 78 499,00 78 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 6 857 543,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 99 846,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
78 499,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 80 000,00 0,00 0,00

Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii
50 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

50 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

25 000,00 0,00 0,00

Podatek od towarów i usług 

(VAT).
1 000,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 135 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
85 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 70 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

220 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 80 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2740



4040 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 424,00 13 424,00 13 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 923,00 1 923,00 1 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 330 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 5 303 747,00 5 031 947,00 4 361 000,00 670 947,00 0,00 271 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 370 000,00 3 370 000,00 3 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
130 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
290 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
545 000,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

56 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
3 370 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

62 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
5 303 747,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
268 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

1 923,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
330 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
300 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
6 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13 424,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2740



4220 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 190 947,00 190 947,00 0,00 190 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 171 500,00 171 500,00 1 000,00 170 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 912 450,00 910 450,00 842 000,00 68 450,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
912 450,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
650 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

10 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
171 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
50 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 30 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

50 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
2 000,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 132 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 190 947,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2740



4040 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 056,00 2 056,00 0,00 2 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 404 000,00 359 000,00 168 000,00 191 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

75412 404 000,00 359 000,00 168 000,00 191 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

3030 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych
45 000,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

2 056,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

2 056,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 056,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
804 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 804 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

16 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 450,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

5 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
3 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

17 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
120 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
42 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 2740



4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

755 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00Obsługa długu publicznego 220 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

4 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i 

400 000,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 15 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
1 000,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
100 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 2740



75702 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

758 203 000,00 203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

75814 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

4810 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

801 22 882 315,00 21 260 515,00 17 241 154,00 4 019 361,00 740 000,00 881 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 14 599 554,00 14 031 154,00 12 070 204,00 1 960 950,00 0,00 568 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 568 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 493 200,00 1 493 200,00 1 493 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 98 200,00 98 200,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 743 900,00 1 743 900,00 1 743 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 231 500,00 231 500,00 231 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

231 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
108 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
136 000,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
16 000,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 599 554,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

568 400,00 0,00 0,00

1 493 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
98 200,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 743 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne
50 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 22 882 315,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

220 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

220 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 253 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 3 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 2740



4260 465 000,00 465 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 783 000,00 783 000,00 0,00 783 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 472 350,00 472 350,00 0,00 472 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 40 404,00 40 404,00 40 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 7 659 000,00 7 659 000,00 7 659 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 696 000,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 759 750,00 718 350,00 685 700,00 32 650,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 101 100,00 101 100,00 101 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 650,00 32 650,00 0,00 32 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
520 000,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
759 750,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

41 400,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
101 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

13 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

32 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

472 350,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

9 500,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
40 404,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
7 659 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
696 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 13 500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 783 000,00

Różne opłaty i składki 23 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
27 600,00 0,00 0,00

Zakup energii 465 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 14 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 2740



4800 45 800,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 117 900,00 3 366 400,00 2 213 600,00 1 152 800,00 650 000,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 651 500,00 651 500,00 651 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 247 100,00 247 100,00 247 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 635 000,00 635 000,00 0,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 90 900,00 90 900,00 0,00 90 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 400,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

90 900,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 60 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 635 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

330 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
20 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

101 500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
651 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
46 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
247 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

37 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
45 800,00 0,00 0,00

Przedszkola 4 117 900,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

650 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 2740



4700 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 1 156 000,00 1 156 000,00 1 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 646 350,00 586 850,00 551 450,00 35 400,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 300,00 85 300,00 85 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 650,00 11 650,00 11 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 400,00 35 400,00 0,00 35 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 431 900,00 431 900,00 431 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 381 000,00 381 000,00 0,00 381 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 88 961,00 88 961,00 0,00 88 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 31 581,00 31 581,00 0,00 31 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 31 380,00 31 380,00 0,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

31 380,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 31 581,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
15 600,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 381 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 381 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli
88 961,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
26 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
85 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 650,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

35 400,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
431 900,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 156 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
73 000,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 646 350,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

59 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 2740



80149 447 400,00 336 500,00 220 500,00 116 000,00 90 000,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 34 800,00 34 800,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 64 200,00 64 200,00 0,00 64 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790 174 000,00 174 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 724 100,00 1 634 000,00 1 499 700,00 134 300,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 230 300,00 230 300,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 31 150,00 31 150,00 0,00 31 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 21 150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
31 150,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 82 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

21 150,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający
7 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
6 900,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

1 724 100,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

90 100,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
230 300,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

30 800,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

4 800,00 0,00 0,00

Zakup środków 

dydaktycznych i książek
43 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 64 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

8 800,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
174 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

447 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

20 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34 800,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

90 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 2740



4790 1 179 200,00 1 179 200,00 1 179 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800 52 400,00 52 400,00 52 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 117 300,00 117 300,00 0,00 117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 94 800,00 94 800,00 0,00 94 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 179 000,00 179 000,00 41 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85149 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 100 000,00 100 000,00 41 500,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 39 900,00 39 900,00 0,00 39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zakup usług pozostałych 39 900,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

500,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
40 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
15 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Programy polityki 

zdrowotnej
20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 20 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 59 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 59 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
100 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 117 300,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 22 500,00 0,00 0,00

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

94 800,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 179 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli
52 400,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli
1 179 200,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 2740



4430 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 102 290,00 1 350 290,00 676 140,00 674 150,00 0,00 752 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 668 150,00 666 150,00 520 000,00 146 150,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
78 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 400 000,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 668 150,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
400 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
31 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 400 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

500 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

28 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
28 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

300 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 300 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 500,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
100,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 2 102 290,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 500 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 2740



4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 9 150,00 9 150,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 156 140,00 156 140,00 156 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 20 300,00 20 300,00 20 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 135 840,00 135 840,00 135 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85311 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

85395 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 72 980,00 0,00 0,00 0,00 22 980,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
72 980,00 0,00 0,00

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

20 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

20 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
300 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
20 300,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
135 840,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
50 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 50 000,00 0,00 0,00

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej
420 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

9 150,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

7 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

156 140,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 2740



85404 22 980,00 0,00 0,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2540 22 980,00 0,00 0,00 0,00 22 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 210 998,00 556 474,00 337 276,00 219 198,00 0,00 3 654 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 3 968 000,00 313 476,00 308 476,00 5 000,00 0,00 3 654 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 654 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 654 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 82 372,00 82 372,00 82 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 214 086,00 214 086,00 214 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 018,00 2 018,00 2 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 198,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
198,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 28 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
214 086,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

2 018,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 30 000,00 0,00 0,00

Rodzina 4 210 998,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

3 968 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 3 654 524,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
82 372,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
22 980,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

22 980,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

20 000,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym

30 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 2740



4170 28 800,00 28 800,00 28 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 880 890,00 580 000,00 0,00 580 000,00 300 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001 9 800,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 9 800,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 291 090,00 0,00 0,00 0,00 291 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2900 291 090,00 0,00 0,00 0,00 291 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 190 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
291 090,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

291 090,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
430 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 170 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

46 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 46 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
880 890,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
9 800,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

9 800,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

66 000,00 0,00 0,00

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych
102 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

102 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia 

bezosobowe
28 800,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 66 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 2740



4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 432 000,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 132 000,00 0,00 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 155 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 31 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 4 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
300 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

132 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 155 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
432 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 132 000,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 110 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

35 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 2740



92605 124 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 533 072,00 35 690 078,00 23 813 916,00 11 876 162,00 1 655 870,00 5 967 124,00 0,00 0,00 220 000,00 9 633 000,00 9 633 000,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
124 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

120 000,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki ogółem: 53 166 072,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 2740



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 797 140,00

1 797 140,00

1 4

Przychody ogółem: 1 400 000,00

1 1 400 000,00

Tabela Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 2740



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,00 99 846,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 99 846,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 99 846,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 2 056,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
0,00 2 056,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 056,00

852 Pomoc społeczna 0,00 19 261,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 261,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 261,00

855 Rodzina 0,00 4 014 198,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 3 968 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 3 968 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 198,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 198,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

0,00 46 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 46 000,00

0,00 4 135 361,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Dochody z zakresu administracji rządowej

Zmiana

99 846,00

99 846,00

19 261,00

19 261,00

4 014 198,00

3 968 000,00

3 968 000,00

99 846,00

2 056,00

2 056,00

2 056,00

19 261,00

Razem: 4 135 361,00

198,00

198,00

46 000,00

46 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 2740



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 99 846,00

75011 99 846,00

4010 78 499,00

4040 6 000,00

4110 13 424,00

4120 1 923,00

751 2 056,00

75101 2 056,00

4300 2 056,00

852 19 261,00

85228 19 261,00

4170 19 261,00

855 4 014 198,00

85502 3 968 000,00

3110 3 654 524,00

4010 82 372,00

4040 10 000,00

4110 214 086,00

4120 2 018,00

4210 1 000,00

4300 4 000,00

85503 198,00

4210 198,00

85513 46 000,00

4430 46 000,00

4 135 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

Wydatki z zakresu administracji rządowej

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Różne opłaty i składki

Razem:

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 2740



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

6050

600

60014

6300

700

70005

6050

710

71012

6300

754

75412

6230

758

75818

6800

853

85311

6300

Razem 9 633 000,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na zakup nowego samochodu do transpotru 

dzieci niepełnosprawnych
50 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 000,00

Dotacja na zakup samochodu pożarniczego 400 000,00

Różne rozliczenia 50 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 50 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 400 000,00

Ochotnicze straże pożarne 400 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

400 000,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 20 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

20 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu na aktualizację ewidencji gruntów 20 000,00

montaż instalacji fotowoltaicznych w budynkach użyteczności publicznej na 

terenie gminy Chynów
2 850 000,00

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej wraz z wymianą 

źródeł ogrzewania.
5 000 000,00

Działalność usługowa 20 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 7 850 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 850 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 850 000,00

Drogi publiczne powiatowe 1 160 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych

1 160 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego na przebudowę dróg powiatowych 1 160 000,00

Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej 40 000,00

Zakup modułu odczytu radiowego dla programu Wodnik 23 000,00

Transport i łączność 1 160 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

Modernizacja lini wodociągowych 40 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2023 rok

 Wydatki majątkowe

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 103 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 2740



 

Załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej na 2023 rok  

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział   Treść                     Kwota dotacji w /zł/ 

Jedn. sektora 

finansów 

publicznych 

   Nazwa jednostki 

   podmiotowej przedmiotowej celowej 

750 75020 Powiat Grójecki – pomoc 

finansowa wydział 

komunikacji 

  40 000  

600 60014 Powiat Grójecki – pomoc 

finansowa przebudowa 

dróg powiatowych 

  1 160 000 

710  71012 Powiat Grójecki – pomoc 

finansowa aktualizacja 

ewidencji gruntów 

  50 000 

853 85311 Powiat Grójecki – pomoc 

finansowa zakup nowego 

samochodu do transportu 

dzieci niepełnosprawnych 

  20 000  

921 92109 Gminny Dom Kultury   300 000   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna 

  132 000    

Jednostki nie 

zaliczone do 

sektora finansów 

publicznych 

    

754       75412 OSP Machcin – dotacja 

na zakup samochodu 

pożarniczego  

  400 000 

801        80104 Dotacja dla Przedszkoli   

niepublicznych : 

PROMYCZEK 

BOCIEK  

650 000: 

 

321 000 

329 000  

  

801       80149 Dotacja dla Przedszkola  

niepublicznego 

PROMYCZEK - 

specjalna organizacja 

nauki 

90 000   

854     85404 Dotacja dla Przedszkola   

niepublicznego 

PROMYCZEK - wczesne 

wspomaganie rozwoju 

22 980   

926      92605 Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej -stowarzyszenia 

    120 000 

  Razem 1 194 980  1 790 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 2740



 

Załącznik Nr 5 

do  uchwały budżetowej   na 2023 r. 

 

 

     Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny 

Program Przeciwdziałania Narkomanii 

 

 Dochody    Wydatki   

Z tytułu 

zezwoleń 

na  

sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdz. Plan Gminny 

Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 756 75618 159 000  851 85154 100 000 

    Gminny 

Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

     851 85153  59 000 

Ogółem   159 000    159 000 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 2740


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 1
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 3
	Paragraf 7 Ustęp 4
	Paragraf 7 Ustęp 5
	Paragraf 7 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 7 Ustęp 7
	Paragraf 7 Ustęp 8
	Paragraf 7 Ustęp 8 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 8 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 8 Litera c


	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-03-03T08:13:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




